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MHP'li Açba: 'Bunların karıları bize
helaldir' diye saldıranların görüntüleri var
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Zafer TOKUŞ-Aziz GÜVENER/ADAPAZARI(Sakarya), (DHA) - MHP Sakarya Milletvekili

Zihni Açba, 15 Temmuz gecesi Sakarya'da bir grubun askeri lojmanların kapısına

dayanarak "Bunların karıları bize helaldir" dedikleri yönündeki iddiasıyla ilgili,

"Bunların görüntü ve ses kayıtları var, kışlanın kamerasında da var, ailelerde de

görüntüler var" dedi.

MHP Sakarya İl Başkanı Levent Bülbül'ün düzenlediği basın toplantısına katılan Zihni

Açba, daha önce yaptığı, "15 Temmuz gecesi bir grup askeri lojmanlara gidip 'Bunları

karıları bize helaldir' diye bağırdı" açıklamasıyla ilgili görüntülerin olduğunu açıkladı.

Zihni Açba, daha önce yaptığı açıklamalarının ardından kendisine tepki gösteren Ak

Parti Sakarya Milletvekili Ayhan Sefer Üstün'e, "Biz darbelerle mücadele ederken, o

kısa pantolonla gezme çağındaydı" dedi.

Zihni Açba iddiasını yineleyerek, "Bir grup şerefsiz haysiyetsizin lojmanlarda kadınların,

çocukların olduğu yere giderek, evlere saldırmaya kalktıklarını ifade ettim. Yine

diyorum; bir grup şerefsiz bunu yaptı. Benim açıklamamın ertesi günü AKP Milletvekili

Ayhan Sefer Üstün, 'Zihni Açba Sakarya halkına hakaret etti' dedi. Israrla soruyorum; O

bir grup insanın içine o vekil arkadaşımız kendini dahil ediyor mu? Veya hangi sebeple

dönüp tepki veriyor? Sayın vekil kim adına o sözlere alındı? Büyük Türk milletini o

gruba nasıl dahil etti" diye konuştu.

15 Temmuz FETÖ darbe girişimi gecesi, söz konusu grubun askeri lojmanların

kapısına dayandığı görüntülerin olduğunu belirten Açba, şöyle konuştu:

"Eline bıçak alıp sabaha kadar ağlaya ağlaya çocuklarını korumak için bekleyen

annenin sözleri daha önemli. Bunların görüntü ve ses kayıtları var, kışlanın

kamerasında da var, ailelerde de görüntüler var. Ayhan Sefer Üstün benim için 'Dikili

ağacı yok' demiş, bu laf yoksullar için kullanılır, evet biz yoksulluğumuzu onların

zenginliğine tercih ederiz" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Sakarya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Sakarya ilinden MHP'li
Açba: 'Bunların karıları bize helaldir' diye saldıranların görüntüleri var hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 06 Ekim 2016
tarihinde saat 15 46’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça MHP'li Açba: 'Bunların
karıları bize helaldir' diye saldıranların görüntüleri var haberi güncellenecektir.
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